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Né& pajtim me nenin 13, 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 p&r Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&
Statutit t¢ Komunés sé Drenasit, nenit 89 pika 1.3 dhe pika 2 e Ligjit Nr.03/L-149 pér
Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén ¢
Pérgjithshme Administrative, kérkesén Nr. 07-101/03-584, t& datés 06.01.2020, t& z. Ruzhdi
Lestrani, lidhur me pezullimin e vendit t& punés, Kryetari i Komunés s& Drenasit nxjerr kété:

IL

IIL.

1V.

Vendimi i dérgohet:

VENDIM

Aprovohet kérkesa Nr. 07-101/03-584, e datés 06.01.2020 e z Ruzhdi Lestrani,
Zyrtar pér Evidentimin e Pronés s& Paluajtshme né Drejtoring pér Buxhet dhe Financa
né Komunén e Drenasit, pér Pezullimin e pérkohshém té& drejtave dhe detyrave nga
marrédhénia ¢ punés nga kjo pozité.

Pezullimi i pérkohsh&m i t& drejtave dhe detyrave nga marrédhénia e punés Zyrtar pér
Evidentimin e Prongs s& Paluajtshme n& Drejtoring pér Buxhet dhe Financa né
Komunén e Drenasit, zgjaté pér periudhén e mandatit ng pozitén e Drejtorit pér
Gjeodezi, Kadastér dhe Pron& n& Komunén e Drenasit.

Pas pérfundimit t¢ mandatit t& Drejtorit pér Gjeodezi, Kadastér dhe Pron&, apo
marrjes s& ndonjé vendimi tjetér, z. Ruzhdi Lestrani i sigurohet e drejta e kthimit né

vendin € punés né té njéjtén pozité t& punés, apo né pozitén ekuivalente.

Vendimi hyn n& fuqi n€ ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t€¢ Komunés.

o Zyrés sé Kiyetarit 1& Komunés,;

o Zyrés sé Personelil;
o Z Ruzhdi Lestrani;
o Arkivit té Komunés s& Drenasit.



